CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

MOÇÃO Nº 226/2025                                            MOÇÃO DE APLAUSOS E
RECONHECIMENTO

Senhor Presidente,

Eu, Jorge Cardoso, Vereador desta Casa Legislativa, no uso das minhas atribuições legais e
regimentais, apresento esta Moção de Aplausos e Reconhecimento ao Sr. Carlos Santos, pela
reinauguração da loja Unishop C&C Ponto Clean, realizada no último dia 30 de agosto, na
Rua São João, n°100, Centro.

A reinauguração da Unishop é motivo de grande alegria, pois representa o fortalecimento do
comércio local, a valorização do empreendedorismo e a oferta de produtos de qualidade que
fazem parte do dia a dia das famílias de nossa cidade.

Registro, assim, minha admiração ao Sr. Carlos Santos pelo esforço, dedicação e visão
empreendedora, desejando muito sucesso nesta nova etapa. Que a Unishop C&C Ponto Clean
prospere cada vez mais, contribuindo para o desenvolvimento econômico e social da nossa
cidade.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 02, de Setembro de 2025.

                                                       Jorge Emanuel Cardoso Rocha
                                                            Professor Jorge Cardoso
                                                                      VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
25

36
/2

02
5

-
02

/0
9/

20
25

 -
 1

0:
57

 -
 P

A
T

3-
03

02
-P

3Y
J-

S
V

3Y

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 2 de setembro de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=PAT30302P3YJSV3Y, ou vá até o
site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento
é válido:

Código para verificação: PAT3-0302-P3YJ-SV3Y

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
25

36
/2

02
5

-
02

/0
9/

20
25

 -
 1

0:
57

 -
 P

A
T

3-
03

02
-P

3Y
J-

S
V

3Y

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=PAT30302P3YJSV3Y
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PAT30302P3YJSV3Y
		2025-09-02T10:57:55-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura